
Smlouva č. 010/09/042/00/00 o závazku veřejné služby ve veřejné drážní osobní dopravě - dodatek č. 11

KUJCP01G6XZ5
Dodatek číslo 11 

ke smlouvě č. 010/09/042/00/00 
o závazku veřejné služby \Ze veřejné drážní osobní dopravě

evidovaný pod č. 010/09/042/00/11

dle ust. §§ 39 až 39b zákona č. 266/1994 Sb., o dráhách, v platném znění, dle 
ust. §§ 4 a 5 vyhlášky Ministerstva dopravy České republiky č. 241/2005 Sb., 
v platném znění a § 269 odst. 2 zákona č. 513/1991 Sb., obchodního zákoníku, 

v platném znění
uzavřené mezi těmito smluvními stranami

1. Jihočeský kraj

Sídlo: České Budějovice, U Zimního stadionu 1952/2; PSČ 370 76

Zastoupený: Mgr.Ivanou Stráskou, hejtmankou Jihočeského kraje

IČ: 70 89 06 50

DIČ: CZ70890650

Bankovní spojení: ČSOB, a.s.

Číslo účtu: 199783072/0300

dále krátce označován i jako „objednatel"

na straně jedné

a

2. Jindřichohradecké místní dráhy, a. s, dále jen JHMD, a.s.

Sídlo: Jindřichův Hradec, Nádražní 203/II, PSČ 377 01

zapsané v obchodním rejstříku Krajského obchodního soudu v Českých Budějovicích, 

vložka B 684

Zastoupené: Ing Borisem Čajánkem, statutárním ředitelem JHMD, a.s.

IČ: 62 50 98 70

DIČ: CZ 62 50 98 70

Bankovní spojení: EQUA bank a.s.

číslo účtu: 1014841171/6100

dále krátce označován i jako „dopravce"

na straně druhé,
společně pak označováni i jako „smluvní strany11

Smluvní strany se dohodly na těchto změnách Smlouvy:

*KUJCP01G6XZ5*



Smlouva č. 010/09/042/00/00 o závazku veřejné služby ve veřejné drážní osobni dopravě - dodatek č. 11

\

Článek IV.
Bližší vymezení rozsahu závazku veřejné služby a předpokládaná výše

prokazatelné ztráty

Bod 2) se nahrazuje tímto zněním:

2) Pro období od 1. 1. 2019 do 14. 12. 2019 objednává objednatel rozsah výkonů dopravní 
obslužnosti dopravcem v rozsahu 216 936,22 vlkm. Závazný rozsah objednaného výkonu 
dopravní obslužnosti dopravcem pro objednatele v závazku veřejné služby pro příslušné 
období jízdního řádu (dojde-li k jeho změně v průběhu období) bude dohodnut smluvními 
stranami dodatkem k této smlouvě v souladu s ustanoveními následujícího odstavce tohoto 

článku smlouvy.

Článek VII.
Způsob úhrady prokazatelné ztráty objednatelem

Část bodu 3 b) se nahrazuje tímto zněním:

3 b) Objednatel se pro období od 1. 1. 2019 do 14. 12. 2019 zavazuje k úhradě v maximální
výši 19 986 334 Kč slovy devatenáctmilionůdevětsetosmdesátšesttisíctřistatřicetčtyři

korun českých
z toho: v_ . v

- 14 202 334 Kč slovyčtrnáctmilionůdvěstětdvatisícetřistatřicetčtyři korun českých

z prostředků rozpočtu Jihočeského kraje a
- 5 784 000 Kč slovy pětmilionů sedmsetosmdesátčtyřitisíce korun českých z prostředků 

dotace ze státního rozpočtu.

Článek X.
Finanční vyrovnání za neuskutečnění spoje

Bod 2) se nahrazuje tímto zněním:

2) Sazba pro příslušné období dle čl.VII bodu 3b) je dána podílem úhrady prokazatelné ztráty 
a počtu objednaných vlkm. Za příslušné období roku 2019 činí 92,13 Kč/vlkm, z toho 65,47 
Kč/vlkm z rozpočtu Jihočeského kraje a 26,66 Kč/vlkm z prostředků dotace ze státního

rozpočtu.

Článek XIX.
Závěrečná ustanovení

Doplňují se nové body 22) a 23) v tomto znění:

2



Smlouva č. 010/09/042/00/00 o závazku veřejné služby ve veřejné drážní osobní dopravě - dodatek č. 11

22) Dopravce bere na vědomí, že dodatek č. 11 bude uveřejněn v registru smluv zřízeném
podlěziRořiá'£ 340/20T5 Sb.,“o registru smluv, vě znění pozdějších předpisu. Smluvní
strany tímto ujednávají, že uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv dle uvedeného
zákona zajistí objednatel způsobem, v rozsahu a ve lhůtách z něho vyplývajících.

23) Dodatek č. 11 Smlouvy je vyhotoven v 5 vyhotoveních s platností originálu, z nichž 3
vyhotovení obdrží objednatel a 2 vyhotovení dopravce. Tento dodatek nabývá platnosti
dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dne 1.1. 2019. Jelikož ke
zveřejnění tohoto dodatku v registru smluv dojde po tomto datu, nabývá účinnosti dnem
svého zveřejnění v registru smluv. V případě, že dopravce začne plnit z tohoto dodatku
před nabytím jeho účinnosti, zavazuje se objednatel k následné úhradě takto vzniklého
plnění, a to ve výši, která by odpovídala úhradě plnění z této smlouvy ve znění tohoto

dodatku.

Přílohy č. 2 a 4 sě nahrazují aktuálním zněním platným pro rok 2019.

Za objednatele:
hejtmanka Jihočeského kraje
Mgr. Ivana Stráská

Za dopravce:
statutární ředitel JHMD, a.s.
Ing. Boris Čajánek

V Č. Budějovicích dne......1--2- -03- -201& V Jindřichově Hradci dne....................... .

i

3



Příloha č, 2

Rozsah objednaného dopravního výkonu v závazku veřejné služby v územním obvodu

Jihočeského kraje pro rok 2019

Qíe jízdního řádu 2018 - 2019 Celkem vlkm
JČViak kód trasy Trasa 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 jízd

21200 20 JH-KA 5 4 4 5 6 4 5 4 5 4 4 2 52 904,904

21201 70 OB-JH 22 20 21 20 21 20 22 22 21 22 21 10 242 4211,284

21220 20 JH-KA 22 20 21 20 24 20 22 22 21 22 21 10 242 4211,284

21203 70 OB-JH 30 28 31 30 31 30 31 31 30 31 30 14 347 6038,494

21204 130 JH-ČE 22 20 21 20 21 20 22 22 21 22 21 10 242 4211,284

21205 70 OB-JH 31 28 31 30 31 30 31 31 30 31 30 14 348 6055,896

21206 10 JH-OB 22 20 21 20 21 20 22 22 21 22 21 10 242 4211,284

21207 80 KA-JH 30 28 31 30 34 30 31 31 30 31 30 14 347 6038,494

21208 20 JH-KA 30 28 31 30 31 30 31 31 30 31 30 14 347 6038,494

21209 70 OB-JH 22 20 21 20 21 20 22 22 21 22 21 10 242 , 4211.284

21210 10 JH-OB 31 28 31 30 31 30 31 31 30 31 30 14 348 6055,896

21211 70 OB-JH 31 28 31 30 31 30 31 31 30 31 30 14 348 6055,896

21212 10 JH-OB 31 28 31 30 31 30 31 31 30 31 30 1^ 348 6055,896

21213 70 OB-JH 31 28 31 30 31 30 31 31 30 31 30 14 348 6055,896

■21214 10 JH-OB 22 20 21 20 21 20 22 22 21 22 21 10 242 4211,284

21215 70 OB-JH 22 20 21 20 21 20 22 22 2i 22 21 10 242 4211.284

21216 10 JH-OB 31 28 31 30 31. 30 31 31 30 31 30 14 348 6055,806

21217 80 KA-JH 31 28 31 30 31 30 31 31 30 31 30 14 348 8055,896

21222 ..........20 JH-KA 22 20 21 20 21 20 22 22 21 22 21 10 242 4211,284

21221 80 KA-JH 26 24 26 24 27 25 26 27 25 26 26 12 294 5116,188

21224 2Q JH-KA 22 20 21 20 21 20 22 22 21 22 21 10 242 4211,284

21223 . 80 KA-JH 22 20 21 20 21 20 22 22 21 22 21 10 242 4211,284

21226 80 KA-JH . 22 20 21 20 21 20 22 22 21 22 21 10 242 4211,284

21240 10 JH-OB 8 8 10 10 10 10 9 9 9 9 9 4 105 1827.210

: 24242 130 JH-ČE 9 8 10 10 10 10 9 9 9 9 9 4 106 1844.612

21250 50 JH-NB 0 : 0 0 0 0 2 31 31 1 0 0 0 65 2144,155

21251 110 NB-JH 0 0 0 0 0 2 31 31 1 0 0 0 65 2144,155

21252 50 JH-NB 31 28 31 30 31 30 31 31 30 31 30 14 348 11479,476

21253 110 NB-JH 31 28 31 30 31 30 31 31 30 31 30 14 348 11479,476

21254 50 JH-NB 31 28 31 30 31 30 31 31 30 31 30 14 348 11479,476

21255 110 NB-JH 31 28 31 30 31 30 31 '31 30 31 30 14 348 11479.476

21256 50 JH-NB 31 28 31 30 31 30 31 31 30 31 30 14 348 11479,476

21257 110 NB-JH 31 28 31 30 31 30 31 31 30 31 30 14 348 11479,476

21258 50 JH-NB 31 28 31 30 31 30 31 31 30 31 30 14 348 11479,476

21259 110 NB-JH 31 28 31 30 31 30 31 31 30 31 30 14 348 11479,476

21260 50 JH-NB 0 0 0 0 0 2 31 31 1 0 0 0 65 2144,155

21261 50 JH-NB 0 0 0 0 0 2 31 31 1 0 0 0 65 2144,158

Celkem , 845 768 839 609 842 817 973 973 823 848 819 384 9740 216936,220

1, čtvrtletí 53890,904

2. čtvrtletí 54418,696 Jčk hítkm

3. čtvrtletí 63584,118 TÚ (NB) 4618,972

4. čtvrtletí

(do 14.12,2019) 45042,502 TÚ (OB) 536,009

216936,220 M27 3355,885

Celkem 8510,666

do GVO (do 14.12.2019)

JH - NB 100412,428

JH-OB 116523,792

Celkem 216936,220


